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Kulmahuoneen kuulumisia 
 
 

Alkukesästä nautitaan ja päivä on pisimmillään, eletään siis mielestäni vuoden parasta aikaa. 

Kelit ovat suotuisat ja syksyn tulo ei vielä paina mielessä. Useimmilla ovat vielä lomat edessä. 

Tänä vuonna tosin korona on muuttanut monien kesä‐ ja lomasuunnitelmia. Monilla voi olla 

jo  lomat  pidetty  poikkeuksellisen  aikaisessa  vaiheessa.  Kovin  pitkälle  ei  kenenkään 

lomasuunnitelmat  tänä  kesänä  yllä.  Toivottavasti  mahdollisimman  moni  ulvilalainen  ja 

satakuntalainen  ottaa  kaiken  irti  Satakunnan  omista matkailukohteista.  Satakunnassa  on 

paljon nähtävää ja koettavaa, ainakin näin alun perin muualta tulleen mielestä. Samassa on 

myös mahdollisuus piristää paikallisten matkailusta elävien yritysten kassaa,  ja pitää huoli, 

että näitä yrityksiä on myös jatkossa tuottamassa meille palveluita ja elämyksiä. Houkuttele 

myös sukulaisesi vierailemaan Satakuntaan ja Ulvilaan tänä kesänä, jos Satakunta ei heidän 

kesälomasuunnitelmiin normaalisti ole kuulunut. 

Yrittäjien kuntabarometrin tulokset julkaistiin Satakunnan osalta viime viikolla. Ulvila pärjäsi 

jälleen  hyvin  ja  oli  kärkikahinoissa  kisaamassa  saaden  pronssia.  Ulvilan  tuloksista  on 

nähtävissä pitkä ja aktiivinen työ mitä yrittäjät ja kaupunki on yhteistyössä tehneet. Seuraava 

kuntabarometri  toteutetaan vuonna 2022. Tavoitteita  tulee asettaa,  ja Ulvilassa ei voi sen 

vähäisempää tavoitetta asettaa, kuin olla seuraavalla kerralla maakunnan ykkönen. Ulvila on 

ollut maakunnan ykkönen  jo pari kertaa sinä aikana kun kyselyä on  toteutettu. Työkaluksi 

tämän  tavoitteen  saavuttamiseksi  otetaan  elinkeinopoliittisen  ohjelman  uudistaminen, 

aktiivinen yhteydenpito toimijoiden välillä sekä viestinnän ja markkinoinnin tehostaminen.     

Koronasta Satakunnassa  ja Ulvilassa on  toistaiseksi  selvitty pelättyä  vähemmällä. Koronan 

oireet  Satakunnassa  on  todettavissa  pääasiassa  taloudellisista mittareista  kuumemittarin 

sijasta.  Uutena  kaupunginjohtajana  en  olisi  voinut  paljoa  haastavampaa 

talousarviovalmistelua saada pöydälleni. Toki voi todeta, että samassa liemessä kaikki kunnat 

ovat, mutta ei se paljoa lämmitä kun ”ei oota” tullaan jakamaan. Nyt jos koskaan on talouden 

tervehdyttämissuunnitelmien laadinnan aika ja onneksi tämä prosessi on jo käynnistetty. Nyt 

jos  koskaan  on  tarvetta  uusille  toimintatavoille  ja  uusille  avauksille.  Toivotin  viimeisessä 

valtuuston  kokouksessa  hyvää  kesää  ja  erityisesti  lepoa  kaikille,  sillä  syksyllä  on  paljon 

haastavaa  työtä  tiedossa. Mutta ennen  syksyn koetuksia nautitaan kesästä  ja ainakin  tätä 

kirjoittaessa harvinaisen lämpimistä keleistä! 
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